
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/307/2022 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212 ust.1 i 2, art. 214 , 
art. 215 ust.1 i 2 , art. 235 ust. 1 i 4,   art. 236 ust.1 oraz 3-5, art. 237 ust.1 i 2, art.242 ust. 1 , art. 243 ust.1 -4, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz.U. z 2022 r.  poz.1634 ze zm.)Rada Gminy Studzienice uchwala , co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  39.904.215,65 złw tym : 

1. dochody bieżące w wysokości             22.014.215,65 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości        17.890.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie  49.440.681,74 złw tym : 

1. wydatki bieżące w wysokości               22.007.354,17 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości          27.433.327,57 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 9.536.466,09 zł który zostanie pokrytyprzychodami: 

-   z kredytu w kwocie  9.536.466,09 zł.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.036.534,04 zł  i  rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 500.067,95 złzgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:      1/ ogólną  w wysokości                                49.441,24 zł     2/ 
celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym  w kwocie 44.000,00 zł do wysokości nie mniejszej niż 
0,5 %  x(wydatki- wyd. inwest .- wyd. na wynagr. i poch. - wyd. na  obsługę długu). 

§ 6.   Ustala się dochody w wysokości  23.613,00 zł oraz dotacje  i wydatki  w      Wysokości 
2.538.091,00 zł na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej      zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 2.272,00 zł. 

§ 8.  Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 16.000,00 zł   oraz wydatki w wysokości 
16.000,00 zł  na ochronę środowiskazgodnie z załącznikiem nr 5 . 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie  43.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń      na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 43.000,00 złna realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i       rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie  4.000,00 zł na realizację  zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii     zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.12.2022 r.

Poz. 5306



§ 10. Ustala się  wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie    umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na łączną  kwotę 23.555,20 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się : 

1. dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty       należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę261.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2. dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę525.000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

3. wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach    funduszu sołeckiego 
w wysokości  414.019,16 złzgodnie z załącznikiem nr 10 . 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
898.036,00 zł  oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 898.036,00 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz     emitowanych papierów 
wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu       gminy do        500.000,00 zł , 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.536.466,09 zł   

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów    i pożyczek do wysokości 
196.374,95 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu      gminy do        500.000,00 zł,   

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.536.466,09 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych     kredytów i pożyczek do wysokości  
196.374,95 zł.      

2. dokonywania  zmian w planie wydatków  na wynagrodzenia  i uposażenia ze       stosunku pracy oraz 
zmian planu wydatków majątkowych  w obrębie      działów klasyfikacji budżetowej. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5306



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STUDZIENICE NA 2023 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5306



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STUDZIENICE NA ROK 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5306



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5306



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5306



 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2023 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5306



 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 
w 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5306



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialneao w 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5306



 

Dotacje celowe z budżetu aminy w 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5306



 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5306



 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5306



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5306


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Litera a
	Paragraf 13 Litera b
	Paragraf 13 Litera c

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-12-23T11:05:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




